ELEIÇÕES 2016 – TRIÊNIO 2016/2019

COMISSÃO ELEITORAL – ASPJ/PE

Ilmo. Sr. Presidente da Comissão Eleitoral do Pleito da ASPJ-PE DE 27.05.2016.

Pedido de Inscrição de Chapa

__________________________________________________________________, matrícula

nº ________________-___, candidato a Presidente da Diretoria Executiva da ASPJ-PE, na

forma dos artigos 50º §§ 1º, 2º, 3º e 51 § único, do Estatuto Social da ASPJ-PE c/c os artigos

4º, 5º, 6º § único, 7º, 8º §§ 1º, 2º 3º e 4º, 9º §§ 1º e 2º e 10º, do Regimento da Comissão

Eleitora 2016, vem, em tampo hábil, à presença de Vossa Senhoria, requerer a Inscrição da

Chapa __________________________________________________________, representada

neste ato pela inclusa relação de Candidatos e dos Associados que aderiram a mencionada

chapa, cujas assinaturas reconheço como autenticas,  para participar do Pleito Eleitoral que

será realizado em data de 27.05.2016, em atendimento ao contido no Edital Publicado no

Diário Oficial do Estado de Pernambuco, em data de 10.03.2016, às fls. 32/33.

Termos em que

Pede Deferimento,

Recife, ___ de __________ de 2016.

_____________________________________